
広報
2005

6

がまごおり

2-3
4-7
8
9
10
11
12

13-19
20

ほほえみプラン21
土地情報
医メール・学校給食おすすめメニュー
万博へいこう！・きりよのThis is トライアスロン
GⅠ開設50周年記念競走
遊びにおいでよ児童館へ
ふれあい宅配便
お知らせ
健康カレンダー

目次

5月22日、蒲郡球場でプロ野球ウエス
タン・リーグ「中日対ソフトバンク」戦が
開催され、悪天候にもかかわらず、約3,000
人のファンが訪れました。
始球式では、少年野球チーム、形北ファ

イターズの牧野帆乃香さんが、みごとス
トライクを投げ込みました。日ごろの練
習の成果ですね。そして、試合の行方も、
ファンの声援に応えるように白熱した
ゲームが展開されました。
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